
UCHWAŁA NR II/6/2022 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 marca 2022 r.  

 

w sprawie powołania członków stałych Komisji Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście  

i wyboru Przewodniczących tych Komisji  
 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 82) Młodzieżowa Rada Miasta Świnoujście uchwala,  

co następuje:   

 

§ 1. 1. W skład Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnych: 

1) Bartosz Bartosik 

2) Aleksander Janota 

3) Laura Jastrzębska 

4) Natalia Guz 

5) Milan Litwinowicz  

6) Igor Szostak 

7) Joanna Wojciechowska 

 

2. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnych: 

1) Julia Gortad 

2) Emilia Mikulska 

3) Anna Nicowska 

4) Michał Ocalewski  

5) Marian Przybyła 

6) Bartosz Walkowiak 

  

 § 2. 1. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnego 

Milana Litwinowicza. 

2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnego 

Annę Nicowską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

         

        Aleksander Janota 

 

 

 

 

 


